

OBEČNÍ ÚŘAD MORÁVKA		Č. dopis:
DOŠLO:	26-05-2021	Zprac:
Čís. jedn.:	449/2021	Úpl. znak
Poř. listů:	1	84.1

Daň / Byt
S/5

Obecní úřad Morávka
Gabriela Daňková
starostka

Věc: Žádost o informace o kácení na obecním pozemku.

Na základě zákona o volném přístupu k informacím žádám o sdělení, která firma provedla na podzim loňského roku skácení smrku na parcele č.4180/7 a kolik za tuto práci obec zaplatila. Žádám o písemnou odpověď v zákonné lhůtě.

Morávka 26.5.2021

S úctou

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan

Morávka

Váš dopis značky/ze dne
26.5.2021

Naše značka
449/2021

Vyřizuje Dne
Daňková 3. 6. 2021

Vážení,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. firma Ondřej Kalenda, IČ 01402609
2. 13. 000 Kč

S pozdravem

Gabriela Daňková
starostka obce

Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO
okres Frýdek-Místek 1